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1 JALBERT Jean-Francois C06-3498 LAG 1 100,0 100,0
2 ROIREAU Jonathan LAG 3 90,0 90,0
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Pour la suite: Diminution de 1 point à chaque place pour le circuit provincial 
et correspondance avec facteur 1,5 pour le championnat provincial (ex: 70pt 

au circuit et 105pt au championnat pour le 10é)

Classement AAA  2023-2024
Fleuret Masculin

Classement Nom Prénom # Licence Club

Circuits Provinciaux
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78 117
76 114
71 106,5

90 135
82 123
80 120

95 142,5

Correspondance Classement et Points

Circuit provincial
Championnat provincial

(facteur 1,5)
100 150


